
Anunt de atribuire numarul 198453/06.05.2016     

Detaliu validare   

Data transmiterii in SEAP: 06.05.2016 10:42   

Data publicarii in SEAP: 06.05.2016 10:42   

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA  

COMPANIA DE APA ORADEA S.A.   

Adresa:  DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3 , Localitatea:  Oradea , Cod postal:  410202 , Bihor , Romania , Email:  savav@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro, 

ciursasr@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro , Tel.:  +40 259436934 , Fax:  +40 259432576   

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA  

II.1)   Denumire contract    Reabilitare retea apa, canal menajer si retea de canal pluvial str. Snagovului si str. Franz Schubert  

II.2)   Obiectul contractului    Contractul are ca scop executia lucrarilor la obiectivul„Reabilitare retea de apa, canalizare menajera si pluviala str. Snagovului 

si str. Franz Schubert” Valoarea totala estimata a achizitiei este de 999.808,50 lei fara TVA, care cuprinde si cuantumul aferent procentului de diverse si 

neprevazute, prevazuta si stabilita de proiectantul lucrarii, în devizul general al proiectului tehnic. Valoarea totala estimata – 999.808,50 lei fara TVA 

cuprinde: a) C+M – 904.803,61 lei fara TVA b) cheltuieli diverse si neprevazute – 90.480,36 lei fara TVA c) Organizarea de santier – 4.524,53 lei fara TVA In 

conformitate cu art. 29 alin. (2^1), din O.U.G. 34/2006, cu modificarile si completarile ulterioare, valoarea estimata cuprinde si cuantumul aferent 

procentului de diverse si neprevazute, astfel cum acestea au fost definite în devizul general al obiectivului, prin raportarea acestui procent la valoarea 

estimata a contractului, respectiv suma aferenta cheltuielior diverse si neprevazute de 90.480,36 lei, ce reprezinta un procent de 10 % din valoarea estimata 

a contractului de lucrari (cu exceptia organizarii de santier). Valoarea estimata este cea precizata în sectiunea II.2.1), respectiv 999.808,50 ron (care 

cuprinde valoarea C+M + valoarea pt. cheltuieli diverse si neprevazute + Organizarea de santier). Lucrarile ce urmeaza a se executa au urmatoarele 

caracteristici totale: - Executie retea alimentare cu apa in lungime de 270 ml; - Executie retea canalizare in lungime de 541 ml.  

II.3)   Tip contract    Lucrari  

II.4)   CPV    45000000-7 - Lucrari de constructii (Rev.2)  

II.5)   Criteriu de atribuire    Pretul cel mai scazut  

II.6)   Invitatie de participare    385802/14.03.2016 15:02  

II.7)   Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -   



II.8)   Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -   

II.9)   Procedura verificata UCVAP:   Nu   

Sectiunea III: ATRIBUIRE  

III.1) Numar de oferte primite    1  

         Valoare estimata totala    999,808.5 RON  

III.2) Lista contracte   

Contract  Data transmiterii in SEAP  Valoare   

15979  / 05.05.2016  06.05.2016  626,096.8 RON   

Castigator  CUI  Adresa   

COMPLET INSTAL CONSTRUCT S.R.L.   

RO 22376627  str. Salciei, nr. 5, Oradea, 410242, Bihor   

 Total (fara TVA): 626,096.8 RON   

  

 


